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
TAS :  Sala comercia l 
com 100m² e 02 banhei-
ros em ótima localização 
na avenida da feira. Ex-
celente para escritório, 
consultórios e lojas em 
geral. Conferir valor.

APARTAMENTOS
Enseada Náutico Apto. 
1 / 4 .  M o b i l i a d o R $ : 
110.000,00 
Aldeia do lago,Apto. 
1 / 4 m o b i l i a d o  R $ : 
130.000,00.
Aldeia do lago,Apto. 1/4s/ 
mobília R$: 115.000,00.
Aldeia do lago Apto. 2/4 s/ 
mobília R$: 175.000,00
A lde ia  do  l agoAp-
to. 2/4  mobiliado R$: 
200.000,00
RESID. ILHA BELA:Apto. 
2/4 R$: 85.000,00.
RESID. Nova FronteiraIV  
Apto. 2/4 R$: 100.000,00
RESID. TropicalAp-
to. 2/4  mobiliado R$: 
140.000,00
RESID. TopázioApto. 
2/4S/ uso R$: 250.000,00
R E S I D . To u l o n A p -
to. 1/4 mobiliado  R$: 
120.000,00 

CASAS e SOBRADO
Itaguaí II: Casa3/4C/ 
piscina R$:250.000,00 
aceita imóveis de menor 
valor
Universitário casa2/4 R$: 
60.000,00
U n i v e r s i t á r i o 
c a s a n o v a , 2 / 4  R $ : 
100.000,00
Caldas do Oeste Casa 
3/4 nova R$: 155.000,00

Ja rd im  Esmera lda 
Casa: 2/4mobi l iada 
R$:140.000,00 
Serrinha: Casa, 2/4,R$: 
80.000,00
P a r q u e  d a s  I I I : 
S o b r a d o 3 / 4   R $ : 
115.000,00
Sala comercial: Shop-
ping  Tropical piso- C  
R$:30.000,00

LOTES
Jardim P. das Caldas04 
lts juntos 420m² R$: 
8.500,00 Cada
J a r d i m  V i t ó r i a : 
L t 3 6 0 , 0 0 m ²   R $ : 
15.000,00
J a r d i m  Ta n g a r a 
Qd, 27lt,05  360m² 
12.000,00
ItaguaíIII  Lt  360m² R$: 
45.000,00
Cond. Náutico prive 
das Caldas Lt, 487 m² 
55.000,00.
Cond. Marina de Caldas, 
Lt, 600m²R$: 25.000,00
Resid. Porto Seguro 3 
lts juntos R$: 20.000,00 
cada
Resid. Primavera: asfal-
to 550m²  R$: 25.000,00
Mansões R. da Serra:  
R$: 18.000,00 
Mansões das águas 
Quente Lt.600,00m² 
R$:15.000,00 

SALAS

LOTES

CASAS

VENDA
Casa 5/4, sendo 1 sui-
te, 2 WC social, área 
constuida 180m² cond. 
fechado R$ 105.000,00
Casa 3/4, sendo 1suite, 
toda murada St Serrinha 
pronta p/ financiar R$ 
120.000,00
CASA DE 2/4 E 3/4 
pronta para financiar
Temos lotes parcelados

Prec isamos 
d e  i m ó v e i s 
para venda e 
aluguel men-
sal, já temos 
cl ientes ca-
dastrados!
Chácara recanto da 
serra aproximadamente 
3.000m² R$ 60.000,00 
prox. santuario Sa-
lette
OPORTUNIDADE - 
Chalé R$ 33.000,00

ALUGUEL
Apto  2 /4  p rox .  ao 
Cen t ro  R$  500 ,00 
incluso condomínio
Apto 2/4 sendi 1 suite 
prox. ao Centro R$ 
650,00 incluso Cond.

PAINEIRAS 
– Apartamento 
de 3 quartos 
sendo 01 suíte, 
02 banheiros 
sociais, sala, 
cozinha, área 
de serviço, 
sacada com 
telas protetoras

ILHA BELA 
– Cond. Fechado, 
com apto de 2 
quartos, sendo 01 
com sacada, sala/
estar e jantar, WC, 
Cozinha, área de 
serviço e garagem 
R$ 500.00 incluso 
cond.

Lote no caldas do oeste R$ 
40.000,00
Fazenda a 18 Km de Ipa-
meri 2 Kilimoteros de es-
trada de chao, 2 casas bem 
Amplas, rio, 67 equitares.
Casa 3/4 sendo um suit 
com banheira de hidro-
massagem, sala dois am-
bientes, cozinha ampla, 
banheiro social, garagem 
p/ 4 carros, exelente aca-
bamento, bairro Iaici II  R$ 
260.000,00 

Casa 3 quartos sendo um 
suit, sala 3 ambientes, 
cozinha ampla, Edicula 
com suit, Setor Bandei-
rante, exelente acaba-
mentoR$ 240.000,00
Casa 2 quar tos sen-
do 1 suit, e social, sala 
e cozinha americana, 
pronta para finaciamen-
to, jardim serrano, lote 
inteiro metragem 360 
metros quadrados R$ 
110.000,00



Apto 2/4, e demais depen-
dências, no Edifício Ayrton 
Sena;

FAZENDA
Fazenda no Tocantins – 
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires

CHÁCARA
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
boa, com pomar já produ-
zindo, às margens do cór-
rego, medindo 12.000m²;

LOTES
Lote setor Aeroporto 
695m² no asfalto frente 
para Av. Bento de Godoy 
R$ 25.000,00
Lote jardim dos turistas de 
esquina murado
Lote no Setor Belvedere, 
com 379m²;
Lote no caldas d’oeste av. 
Araxá, 1000m²
Lotes na logoa parce-
lados
Terreno na Avenida An-
tonio Sanches, 960m², 
próximo a Policia Militar;
Terreno no PITE, com 
asfalto, poço artesiano, 
casa c/ 4/4, 8.500m²;
Área 108.000m² na beira 
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
nhangá II R$ 50.000,00 
aceita proposta

CASA NO ITANHANGÁ 
I 3/4, 01 suíte, B. social, 
sala, coz, área  de serviço 
garagem 02 Carros lote de 
360m² R$ 190.000,00
CASA NO ITANHANGÁ I 
2/4, 01 suíte, B. social, sala 
para 3 ambientes, com cas-
cata de àgua, coz, área  de 
serviço, garagem 04 Carros, 
edicula nos fundos com 01 
suite, sala, coz. e lavanderia 
R$ 350.000,00
CASA NO ITAICI II 2/4, 
02 WC, sala, coz com 
balcão americano, 1/4 e 
sala externo, terreno com 
1627m², otima localização 
R$ 500.000,00
CASA NO ITAICI II 3/4 sen-
do 01 suíte, sala com 02 
ambientes, sala de jantar, 
01 WC social,garagem para 
dois carros, dois portões de 
correr R$ 190.000,00
CASA  NO PARQUE 
REAL 3/4 sendo 01 su-
íte, sala, 01 WC social, 
garagem p 2 carros, dois 
portões de correr R$ 
120.000,00
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES, CHALÉ 02 
suítes, sala de estar, sala 
de jantar, coz, área de 
churrasco,garagem p 04 
carros R$ 120.000,00
APTO RESIDENCIAL 
ILHA BELLA, BLOCO 2/4, 
sala, coz, 01 WC, mobi-
liado R$ 100.000,00

JARDIM BELVEDE-
RE, COND. GOLDEN 
DOLFIN Apto com 01 
suíte, sala, coz, todo 
mobi l iado e com Ar 
condicionado, parque 
aquatico com 09 pici-
nas R$ 80.000,00
0 J A R D I M  P R I V E 
DAS CALDAS 3 lotes 
junto muito bom R$ 
60.000,00
LDORADO THERMAS 
PARK  APTO 502-B 
Com 02 quartos, sala, 
coz inha,  vaga para 
01 carro, cond. Com 
piscina sauna, salão 
de jogos, academia, 
otima localização R$ 
170.000,00
ITAGUAÍ I ILOTE DE 
360m², todo murado, 
prox. a igreja católica 
R$ 50.000,00
APARTAMENTO NO 
PONTAL DO LAGO  
FLAT 01 quarto, mo-
b i l iado,  condomin io 
com sauna, piscina, 
quiosque, ampla área 
v e r d e  a s  m a s g e n s 
do lago Corumbá R$ 
125.000,00
JARDIM PRIVE DAS 
CALDAS lote com 14 
metros de frente e 30 
de fundo 20.000,00

VENDAS
Casa de esquina Caldas 
do Oeste 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, área de serviço 
varanda em L com chur-
rasqueira R$ 180.000,00
APTO. 3/4 sendo um suíte, 
hall, sala, cozinha, área de 
serviço, varanda em volta 
de toda área do apto., bem 
ampla. Averbado pronto 
p/ financiar. Bairro Popu-
lar c/ Mara Morena, R$ 
150,000.00.
APTO 2/4, Aldeia do Lago 
proximo ao Naútico R$ 
180.000,00
CHÁCARA Setor Univer-
sitario 80m2 de frente, for-
mada / fruteiras, uma casa, 
com laje, água corrente 
nos fundos, água encana-
da potável. 200.00,00.
Lote na rua 19, qd 13 Jar-
dim jussara R$ 30.000,00

Casas e 
Apartamentos   

financiados 
CAIXA

Vende-se Lotes   
Financiados até 

144 meses  

Locação de Flats  e 
Aptos p/ tempotada

Financiamento

facilitado
apartamentos,
flat 
em construção
Residencial
MONT BLANC



VENDAS
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 2 carros, edícula 
nos fundos composta 
por 1 quarto e banheiro, 
situada a Av. Poços de 
Caldas, setor Caldas do 
Oeste.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
armários embutidos, área 
de serviço, área de lazer 
com churrasqueira, sito a 
Rua B-13, setor Parque 
das Brisas.
Casa com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, no 
setor Itaicí Condomínio 
Residencial Jatobá R$ 
95.000,00.
Casa de esquina  próxi-
mo a Avenida 24 de Ou-
tubro em Goiânia com 3 
quartos sendo 1 suíte R$ 
250.000,00 ( aceita-se  
permuta com imóvel de 
menor valor em Caldas 
Novas-GO).
Título Fundador da Pou-
sada do Rio Quente R$ 
55.000,00.

ALUGA-SE
A PA R TA M E N T O  / 
BANDEIRANTES R$ 
1.100,00 03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte 
ampla com sacada, 01 
banheiro social, sala 
ampla ,  coz inha,  01 
banheiro social, área 
de serviço, dispensa, 
garagem para 01 carro 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 247)
CASA – Rua B-10 ITA-
NHANGA I R$ 1.350,00 
Casa com 03 dormi-
tórios, sendo 01 suí-
te ampla, 01 banheiro 
social, sala, cozinha 
ampla, área de serviço, 
garagem para 01 carro. 
Barracão no fundo com 
01 sala, 01 cozinha, 01 
dormitório, varanda bem 
ampla com churrasquei-
ra e área de serviço, 
01 banheiro do lado 
externo, quintal todo 
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
180.000,00
Lote de 360 m2 escorrido 
pra rua com das laterais 
murada. Rua 03qd 14 lt 
23, Bairro Universitário – 
R$ 16.000,00
Lote I taguaí  I I  –  R$ 
55.000,00 Com 360 m² 
todo murado, boa loca-
lização.
Casa a Nova Recanto das 
Águas – R$ 95.000,00 
Casa de 02 quartos, 01 su-
íte, garagem coberta, toda 
murada, jardim na frente, 
financiamento através do 
programa habitacional Mi-
nha Casa Minha Vida.
Lote 360m² - Jardim Bra-
sília R$ 30.000,00 Murado 
nas duas laterais, asfalto, 
energia elétrica, água, 
bem plano.
Lote Setor Serrinha – R$ 
30.000,00 360m² próximo 
a avenida, ótima locali-
zação.

Apto – Cond. Das Acácias 
R$ 65.000,00 Com 01 
suíte ampla, sala, cozinha 
americana, sacada, ga-
ragem rotativa, próximo 
à avenida da feira, 100% 
mobiliado, condomínio 
barato, aceita financia-
mento, (Veja as fotos no 
site: 203).
Lote Caldas do Oeste 
– R$ 150.000,00 Ótimo 
lote com 810 m², boa 
localização!
Casa Nova - Caldas do 
Oeste R$ 130.000,00 
Casa com 03 quartos, 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, garagem, 
ótima localização!
Casa Nova Itaici II – R$ 
130.000,00 Casa com 
03 quartos, suíte, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, garagem, área de 
serviço.
Casa Nova Turista II – R$ 
140.000,00 Casa de 03 
quartos, suíte, banheiro 
social, sala ampla, co-
zinha, garagem para 02 
carros, área de serviço!

Aproveite as vantagens 
do programa Minha 

Casa Minha Vida para 
realizar o sonho da 

casa própria.

O GRAN THERMAS RESORT, está localizado em Caldas Novas-GO, na saída para Pires do 
Rio (frente para a Lagoa Quente). São dois belos parques aquáticos, com 24 piscinas de água 
termal e fria, spá, sáuna, espaço relaxamento e descanso, redário, salão de beleza, praças, 
áreas de alimentação e muito mais, com área total de 175.020 m² de lazer e diversão.

BENEFÍCIOS:
*Investimento e manutenção com custo baixo e acessível;
*Apartamentos e áreas de lazer totalmente mobiliados;
*Administração especializado e sistema inovador de utilização;
*Possibilidade lucrativa com locação da fração imobiliária e etc..
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Casa Itaici II lote inteiro 
R$ 110.000,00
Casa Estância Buritis 
R$ 65.000,00
Casa I ta ic i  l o te  in -
teiro 3/4 sala, coz, 1 
sui te,  WC social  R$ 
130.000,00
Casa 4/4, sala, coz, 
WC no local mais de 3 
kitnets alugadas com 
planta aprovada para 
mais 3 kitnets no Itaici 
R$ 120.000,00
Chácara no Jacuba com 
casa R$ 65.000,00
Chácara 2900m² mais 
área verde acesso ao 
lago com pomar for-
mado galinheiro, canil, 
cozinha caipira outra 
cozinha grande,2/4, 
sa la ,WC,  d ispensa, 
toda varandada, cer-
cada, e toda mobiliada 
– oportunidade
chalé bem localizado 
R$ 65.000,00
Fazenda 70 alqueires
fazendo 18 alqueires
Pastelaria montada no 
Centro  

Temos casas 
pela caixa

Caldas do oeste, itaici, 
I taguaí,  Jd Serrano, 
i tanhagá, Setor Uni-
versitário

(64) 3453-2826 / 8403-6927

APTO 102 – Itaicí I – 01 
quarto, 01 banheiro social, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço, e garagem. 
R$ 365,00. 
APTO 204 – Nova Vila – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e gara-
gem para 01 carro (coberta). 
R$ 675,00
APTO 01 – Itaici II – 3/4, WC 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, alpendre e esta-
cionamento.  R$ 365,00 
APTO 702 – Renaissance 
Res. Park – 02 quartos 
sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, sacada, park 
aquático com piscina quen-
te e garagem.R$ 905,00 
(Incluso condomínio).
APTO – 203 – Cond. Res. 
Aquários II, Itaicí I – 2/4, 01 
banheiro social, sala, coz 
e área de serviço. SEMI 
MOBILIADO (não tem TV, 
geladeira, nem microondas) 
sem garagem.R$ 455,00 
(Incluso cond.)
APTO 03 - Itaguaí I - 01 
quarto, 01 WC social, sala, 
coz, área de serviço e 
garagem. R$ 375,00 com 
garagem R$ 355,00 sem 
garagem. 

SALAS – Rua Professor 
Josino Bretas, Cond. 
Ed. ACICAM. 03 salas 
comerciais com 01 re-
cepção R$ 2.005,00 
SALAS – Rua José Bor-
ges esquina com a Ciro 
Palmerston – 01 banhei-
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